EMITIDO EM 09/03/2016 12:34

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 009/2015,
do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA, Área
de Conhecimento SISTEMAS OPERACIONAIS.

 Nome Situação
 ADILSON BARBOZA LOPES INSCRIÇÃO DEFERIDA190.601.574-00?
 HELTON MAIA PEIXOTO INSCRIÇÃO DEFERIDA038.766.134-42?
 ADRIANA MOLINA CENTURION INSCRIÇÃO DEFERIDA169.740.528-20?
 ANDREIA MARINI INSCRIÇÃO DEFERIDA033.585.199-10?
 SARAH THOMAZ DE LIMA SA INSCRIÇÃO DEFERIDA052.266.714-74?
 TIAGO LIMA SALMITO INSCRIÇÃO DEFERIDA029.750.394-41?
 HELDER FERNANDO DE ARAÚJO OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA047.603.304-70?
 RAFAEL LOPES GOMES INSCRIÇÃO DEFERIDA935.637.102-44?
 JEAN FELIPE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA012.152.464-71?
 MARLOS ANDRÉ MARQUES SIMÕES DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA624.218.165-72?
 BEVENIDES NUNES FREITAS INSCRIÇÃO INDEFERIDA735.515.033-20?
 CLEZIO LIMA AZEVEDO INSCRIÇÃO INDEFERIDA034.640.704-41?
 GILLES VELLENEUVE TRINDADE SILVANO INSCRIÇÃO INDEFERIDA069.155.354-89?
 JOSÉ WELLITHON BATISTA ZACARIAS INSCRIÇÃO INDEFERIDA029.278.663-84?
 LUCAS GUARDALBEN INSCRIÇÃO INDEFERIDA944.251.321-49?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br